



Objednávka č. 202 0123

Datum vystavení: 12.05.2023

TRIOS - velkoobchod, zásobování škol

Dodavatel:

TRIOS - VELKOOBCHOD S PAPÍREM A DROGERIÍ
Rudolf Sehnal
Sloup 98
67913 Sloup

e-mail: [REDACTED]
tel.: [REDACTED]
IČ: 62135724
DIČ: CZ6901083750
http://www.triossloup.cz

Číslo účtu: [REDACTED]
Bankovní ústav: [REDACTED]
Variabilní symbol: [REDACTED]

Odběratel:

Městské kulturní středisko Vyškov
Viera Maňásková
Jana Šoupala 4
68201 Vyškov

e-mail: [REDACTED]
tel.: [REDACTED]
IČ: 46270671

Číslo výrobku / Název	Množství	Sazba DPH	Cena/ks (bez DPH)	Cena (bez DPH)
6542 / TOALETNÍ PAPÍR LINTEO SATIN 3-VR. BÍLÝ 8 KS	20	21 %	59,90 Kč	1.198,00 Kč
2214 / RUČNÍKY Z-Z 1-VR. BÍLÉ CELULOZA 4000 SL	20	21 %	479,00 Kč	9.580,00 Kč
895 / TIP LINE TEKUTÉ MÝDLO 5 L S VŮNÍ JASMÍNU	6	21 %	94,50 Kč	567,00 Kč
1258 / KRYSTAL OLEJOVÝ OSVĚŽOVAČ 750 ML ZELENÝ (MR)	8	21 %	154,90 Kč	1.239,20 Kč
7226 / VIA CID 450 ML BOROVICE (AKCE 20 KS)	140	21 %	29,90 Kč	4.186,00 Kč
33 / PULIRAPID CLASSIC 750 ML (AKCE 16 KS)	16	21 %	60,90 Kč	974,40 Kč
508 / CLIN NA OKNA 500 ML CITRUS (MR) (AKCE 10 KS)	20	21 %	47,90 Kč	958,00 Kč
507 / CLIN NA OKNA 500 ML SQUEEZER CITRUS	9	21 %	32,90 Kč	296,10 Kč
844 / FIXINELA 500 ML (AKCE 21 KS)	21	21 %	39,50 Kč	829,50 Kč
4004 / PRONTO MULTIFUNKČNÍ ČISTIČ 500 ML (MR)	43	21 %	109,90 Kč	4.725,70 Kč
7020 / TOALETNÍ PAPÍR CLIRO 1-VR. 400 ÚTR. RECYKL	416	21 %	5,25 Kč	2.184,00 Kč
848 / SAVO PEREX 1,2 L KVĚTINOVÁ VŮNĚ	2	21 %	68,90 Kč	137,80 Kč
2411 / SAVO KOUPELNA 500 ML (MR)	20	21 %	51,90 Kč	1.038,00 Kč
149 / AIRWICK FRESHMATIC KOMPLET 250 ML JARNÍ VÁNEK	2	21 %	209,90 Kč	419,80 Kč
151 / AIRWICK FRESHMATIC NÁPLŇ 250 ML MANGO SPLASH	2	21 %	129,90 Kč	259,80 Kč
152 / AIRWICK FRESHMATIC NÁPLŇ 250 ML MELON COCKTAIL	2	21 %	129,90 Kč	259,80 Kč
5675 / SÍTKO DO PISOÁRU VONNÉ FRE-PRO COTTON BLOSSOM	1	21 %	89,90 Kč	89,90 Kč
2923 / SÍTKO DO PISOÁRU VONNÉ FRE-PRO CUCUMBER MELON	5	21 %	89,90 Kč	449,50 Kč
7105 / PYTLE NA TRÍDĚNÝ ODPAD SPOKAR 60 L ZELENÉ 10 KS	10	21 %	25,90 Kč	259,00 Kč
5633 / ODPADNÍ PYTLE V ROLI FINO POWER 120 L ČERNÉ 10 KS	10	21 %	69,90 Kč	699,00 Kč
4000 / PRONTO PROTI PRACHU CLASSIC 250 ML	7	21 %	99,90 Kč	699,30 Kč
Platba: FAKTUROU - SPLATNOST 14 DNŮ	1	21 %	0 Kč	0 Kč
Doprava: DOPRAVA ZDARMA	1	21 %	0 Kč	0 Kč

Souhrn objednávky	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
	21 %	31.049,80 Kč	6.520,46 Kč	37.570,26 Kč
Celkem		31.049,80 Kč	6.520,46 Kč	37.570,26 Kč
Haléřové vyrovnání				-0,26 Kč
Cena celkem		31.049,80 Kč	6.520,46 Kč	37.570,00 Kč

Tato objednávka není daňovým dokladem a slouží pouze jako orientační doklad. V případě nejasností kontaktujte prodejce.

Generováno systémem Evron

